
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 13/06/2015 sur TREIGNAC

Point extrême : 579 kmsPoint avant : 575 kms39 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 241

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

39

Sociétés
6 39

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
ARQUES
BLENDECQUES

Distance
32035

434875
235751
236017
291607
250297
246782
23275
23280

235744

Constaté Ecart
2013
2009
2013
2013
2012
2008
2013
2012
2012
2011

Pén.
3
3
1
5
5
3
2
1
2
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
6
6
5
9
6
6
9
9
6

Amateurs / Colombier
576843
575646
577243
576046

2
2
3
3
4
4

Ch Fce
15:08:30
15:08:20
15:10:15
15:16:05
15:17:57
15:20:20
15:20:22
15:20:48
15:22:38
15:26:32

-2
4

-1
1

-2
-1
-1
-2
-2
-1

1258,201
1255,772
1254,240
1235,885
1232,790
1227,350
1227,263
1225,327
1220,573
1211,381

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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